
Contacto

Correo Electrónico gestio_ivcri@gva.es

Dirección Postal

Pintor Genaro Lahuerta, 25
(46010) Valencia España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CME 40/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2020 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investigació IVCR más i
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=59vgmvhLQuASugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza superficial de los abrigos de Lucio (Bicorp) y de la Cova de
Manssano (Xaló)

Valor estimado del contrato 4.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.324 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.400 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RAQUEL GÓMEZ RUBIO
NIF 48550738S
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=59vgmvhLQuASugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.324 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 16/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YniItcm5Z4bnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005693414 |  2020-240612 | Fri, 25 Sep 2020 13:36:53:059 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105758118594166718435333859607576598414 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YniItcm5Z4bnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

